CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2017

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, após análise e

fundamentos efetuados pela Empresa SigmaRH Agenciamento e Recursos Humanos Ltda., TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2017, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Adriana Ap. V. Coelho Fraleoni para o emprego de Técnico de Enfermagem SAMU/UPA
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08

de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 001/2017:

1 - Para os empregos de Auxiliar de Saúde Bucal, Cozinheiro, Cuidador em Saúde, Técnico de Enfermagem PSF e

Técnico de Enfermagem SAMU/UPA, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Fonoaudiólogo, Médico Generalista PSF e Terapeuta Ocupacional, a nota final é igual a nota

obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

3 - Para o emprego de Motorista Socorrista SAMU, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a

nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e serão afixadas no

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP e
também publicadas no site www.sigmarh.com.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 01/2017, não há candidatos aprovados que se declararam pessoas com

deficiência para concorrer a reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na
Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 09 de junho de 2017.

Walter Caveanha

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: COZINHEIRO

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

Final
Data

 Nasc.

1 14300466 Odilene Borba da Costa 441777685 74,0 24/03/1985
2 14301124 Silvia Helena dos Santos Amaral 27588826-5 67,0 23/09/1967
3 14300467 Daiane Borba da Costa 44177684-x 67,0 09/03/1986
4 14300003 Angela Maria de Farias 81896615 61,0 11/05/1979
5 14300376 Delma da Silva 32.024.454-4 57,0 28/08/1977
6 14300442 Ana Paula da Silva 487209114 55,0 09/09/1991
7 14300701 Maria Suzeli de Castro Silva M 3143963 51,0 14/11/1959
8 14300531 Ana Selia Gonsalves Alves 19893594 49,0 24/07/1966
9 14301099 Aparecida Costa Santos da Silva 26494720 43,0 04/09/1979

10 14300930 Luciane Cristina da Silva 254569729 41,0 28/03/1972
11 14301034 Maria do Carmo Cardoso da Silva 548332009 40,0 10/11/1967

Mogi Mirim, 09 de junho de 2017.

Walter Caveanha
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08  de Abril”